



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ MORAVSKOSLEZSKÉHO A OLOMOUCKÉHO

Veleslavínova 18, P. O. BOX 103, 702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA



Váš dopis značky/ze dne
1135/00/SC/ZM
29. 5. 2020

Naše značka
SBS 20083/2020/OBÚ-05

Vyřizuje/linka
Ing. Svoboda/223

V Ostravě dne
11. 6. 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého (dále též „obvodní báňský úřad“), jako místně příslušný podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. b) bod č. 7 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 61/1988 Sb.“), a věcně příslušný k výkonu vrchního dozoru státní báňské správy podle ustanovení § 41 odst. 1 a odst. 2 cit. zák. k Vaší žádosti zaevidované dne 1. 6. 2020 pod č. j. SBS 20083/2020 sděluje:

k bodu 3.1.1. žádosti:

Ke dni 1. 6. 2020 je u zdejšího úřadu ve vztahu ke společnosti **DÍSKEM OSTRAVA** se **_____** vedeno pod spisovou značkou SBS 11451/2020/OBÚ-05, správní řízení o návrhu na vytvoření finančních rezerv pro vypořádání důlních škod a na sanaci a rekultivaci pozemků dotčených vlivem dobývání v dobývacím prostoru Polanka nad Odrou, evid. č. 6 0184, podle dokumentace „Návrh tvorby finančních rezerv k zajištění vypořádání důlních škod a finančního zajištění sanace a rekultivace území dotčeného těžbou v rámci II. etapy - Dobývací prostor č. 60184 Polanka nad Odrou“. Dne 11. 6. 2020 bylo pod č. j. 22020/2020 zaevidováno zpětvzetí žádosti.

k bodu 3.1.2. žádosti:

V období od 1. 1. 2014 dosud byla u zdejšího úřadu ve vztahu ke společnosti **_____** vedena tato správní řízení:

1. o schválení Návrhu tvorby finanční rezervy k zajištění vypořádání důlních škod a finančního zajištění sanace a rekultivace území dotčeného těžbou (pozemek p.č. 2808/11 v k.ú. Polanka nad Odrou a pozemky I. Etapy dobývání) v dobývacím prostoru Polanka nad Odrou, evid. č. 6 0184 – schváleno rozhodnutím č.j. **SBS 36633/2015/OBÚ-05/11** (příloha č. 1)

TELEFON
596 100 211
596 100 200

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Praha
č. ú. 4021-001/0710

IČ
00025 844

E-MAIL
podatelna.ostrava@cbusbs.cz
datová schránka: da5adv2

2. o změně oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem – vydáno Oprávnění č. j. **34761/2016** (příloha č. 2)
3. o změně oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem – vydáno Oprávnění č. j. **SBS 32720/2018** (příloha č. 3)
4. o schválení čerpání finanční rezervy na sanaci a rekultivaci pozemků dotčených hornickou činností v dobývacím prostoru Polanka nad Odrou – schváleno rozhodnutím ze dne 13. 5. 2019, č. j. **SBS 38617/2018/OBÚ-05/18** (příloha č. 4)
5. o změně oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem – vydáno Oprávnění č. j. **SBS 38216/2019** (příloha č. 5)
6. o návrhu na vytvoření finančních rezerv pro vypořádání důlních škod a na sanaci a rekultivaci pozemků dotčených vlivem dobývání v dobývacím prostoru Polanka nad Odrou, evid. č. 6 0184, podle dokumentace „*Návrh tvorby finančních rezerv k zajištění vypořádání důlních škod a finančního zajištění sanace a rekultivace území dotčeného těžbou v rámci II. etapy - Dobývací prostor č. 60184 Polanka nad Odrou*“. Žádost vzata zpět pod č. j. 22020/2020.

k bodu 3.1.3. žádosti:

V období od 1. 1. 2014 dosud byl zdejším úřadem ve vztahu ke společnosti [REDAKCE] [REDAKCE] vydán závazný příkaz č. j. **SBS 07887/2019** (příloha č. 6) k odstranění závad zjištěných při kontrole provedené dne 28.2.2019.

Ing. Bc. Libor Hroch
předseda
Obvodního báňského úřadu
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého
v.z. Ing. Ivo Teichmann
vedoucí oddělení povrchového dobývání
Obvodního báňského úřadu
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého

Přílohy:

- č. j. SBS 36633/2015/OBÚ-05/11 (příloha č. 1)
- č. j. SBS 34761/2016 (příloha č. 2)
- č. j. SBS 32720/2018 (příloha č. 3)
- č. j. SBS 38617/2018/OBÚ-05/18 (příloha č. 4)
- č. j. SBS 38216/2019 (příloha č. 5)
- č. j. SBS 07887/2019 (příloha č. 6)